
ZARZĄDZENIE NR  80/2025 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na 
2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

Id: 11B5EFDE-87B1-46B1-AFDB-67791FED3744. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność   2 966,49    0,00   4 536,00   7 502,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
   0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy    0,00    0,00   4 536,00   4 536,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   0,00    0,00   4 536,00   4 536,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
  101 997,00    0,00   2 800,00   104 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
   0,00    0,00    0,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   100 483,00    0,00   2 800,00   103 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  100 483,00    0,00   2 800,00   103 283,00

801 Oświata i wychowanie  1 028 045,11    0,00   48 979,00  1 077 024,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  492 837,11    0,00    0,00   492 837,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

   0,00    0,00   48 979,00   48 979,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   0,00    0,00   48 979,00   48 979,00

852 Pomoc społeczna  2 687 864,15    0,00   128 187,00  2 816 051,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
   0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   85 000,00    0,00   88 718,00   173 718,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   88 718,00   88 718,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   80 685,00    0,00   21 805,00   102 490,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  80 685,00    0,00   21 805,00   102 490,00

85295 Pozostała działalność   5 295,15    0,00   17 664,00   22 959,15

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   17 664,00   17 664,00

 48 612 200,83    0,00   184 502,00  48 796 702,83

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  80/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 4 czerwca 2025 r.

Id: 11B5EFDE-87B1-46B1-AFDB-67791FED3744. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
  492 837,11    0,00    0,00   492 837,11

 8 495 388,75    0,00    0,00  8 495 388,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 3 215 530,79    0,00    0,00  3 215 530,79

 57 107 589,58    0,00   184 502,00  57 292 091,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
 3 708 367,90    0,00    0,00  3 708 367,90

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Id: 11B5EFDE-87B1-46B1-AFDB-67791FED3744. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  2 685 138,49  1 995 066,49  1 983 066,49   877 100,00  1 105 966,49    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   690 072,00   690 072,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 536,00   4 536,00   4 536,00    0,00   4 536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 689 674,49  1 999 602,49  1 987 602,49   877 100,00  1 110 502,49    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   690 072,00   690 072,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 536,00   4 536,00   4 536,00    0,00   4 536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 536,00   14 536,00   14 536,00    0,00   14 536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   101 997,00   101 997,00   43 547,00   32 351,96   11 195,04    0,00   58 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 800,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   104 797,00   104 797,00   43 547,00   32 351,96   11 195,04    0,00   61 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 483,00   100 483,00   42 033,00   32 351,96   9 681,04    0,00   58 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 800,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   103 283,00   103 283,00   42 033,00   32 351,96   9 681,04    0,00   61 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 418 928,65  20 751 012,57  17 231 194,74  13 130 152,37  4 101 042,37  2 512 600,00   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  4 667 916,08  4 667 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 979,00   48 979,00   45 023,74    0,00   45 023,74   3 955,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 467 907,65  20 799 991,57  17 276 218,48  13 130 152,37  4 146 066,11  2 516 555,26   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  4 667 916,08  4 667 916,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 979,00   48 979,00   45 023,74    0,00   45 023,74   3 955,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 979,00   48 979,00   45 023,74    0,00   45 023,74   3 955,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 097 037,15  5 097 037,15  4 221 894,15  2 682 727,87  1 539 166,28    0,00   875 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   128 187,00   128 187,00   106 382,00   88 718,00   17 664,00    0,00   21 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 225 224,15  5 225 224,15  4 328 276,15  2 771 445,87  1 556 830,28    0,00   896 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   432 649,00   432 649,00   431 289,00   394 103,00   37 186,00    0,00   1 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 718,00   88 718,00   88 718,00   88 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

751

801

852

Dział Rozdział Plan

85228

80153

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  80/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 4 czerwca 2025 r.

Id: 11B5EFDE-87B1-46B1-AFDB-67791FED3744. Podpisany Strona 1



po zmianach   521 367,00   521 367,00   520 007,00   482 821,00   37 186,00    0,00   1 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   168 330,00   168 330,00   33 330,00    0,00   33 330,00    0,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 805,00   21 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   190 135,00   190 135,00   33 330,00    0,00   33 330,00    0,00   156 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 260,15   49 260,15   30 295,15    0,00   30 295,15    0,00   18 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 664,00   17 664,00   17 664,00    0,00   17 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 924,15   66 924,15   47 959,15    0,00   47 959,15    0,00   18 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 134 741,76  3 722 913,55  3 722 913,55   121 744,01  3 601 169,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 411 828,21  3 411 828,21  3 336 528,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 134 741,76  3 722 913,55  3 722 913,55   121 744,01  3 601 169,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 411 828,21  3 411 828,21  3 336 528,21    0,00    0,00

przed zmianą   73 000,00   73 000,00   73 000,00    0,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 000,00   73 000,00   73 000,00    0,00   73 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  62 880 699,10  48 289 427,55  39 105 047,72  22 607 241,12  16 497 806,60  4 182 975,00  4 268 567,72   492 837,11    0,00   240 000,00  14 591 271,55  14 591 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   204 502,00   204 502,00   175 941,74   88 718,00   87 223,74   3 955,26   24 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  63 065 201,10  48 473 929,55  39 260 989,46  22 695 959,12  16 565 030,34  4 186 930,26  4 293 172,72   492 837,11    0,00   240 000,00  14 591 271,55  14 591 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00

900

85228

85230

85295

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Wydatki razem:

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

Id: 11B5EFDE-87B1-46B1-AFDB-67791FED3744. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  80/2025 WÓJTA GMINY WIDAWA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok




